



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ถนนประชาสรรค์ 2 พร้อมก่อสร้างทางเชื่อม จำนวน 2 จุด							
ปริมาณงาน	1.ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 80.00 ม. หน้า 0.15 ม.	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	400.00 ตร.ม.	ไหล่ทางลงหินคลุก	กว้างข้างละ	0.50	ม. ตามแบบกำหนด	
	2.ทางเชื่อม คสล. จุดที่ 1 กว้าง 6.00 ม. ยาว 2.00 ม. หน้า 0.15 ม.	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	12.00 ตร.ม.	ไหล่ทางลงหินคลุก	กว้างข้างละ	0.50	ม. ตามแบบกำหนด	
	3.ทางเชื่อม คสล. จุดที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 4.00 ม. หน้า 0.15 ม.	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	16.00 ตร.ม.	ไหล่ทางลงหินคลุก	กว้างข้างละ	0.50	ม. ตามแบบกำหนด	
	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ถนนประชาสรรค์ 2 ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์						
	พิกัดโครงการ	0247790 E 1649038 N						
	หน่วยงาน/ออกแบบ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง			ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2560			

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	215,559.85	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	215,559.85	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองแสนหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	206,900.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.080 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,586,250.00 บาท
 เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 483.41 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสวิช ศรีลารมย์)
 ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายณรงค์ วัฒรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เวียงแฝง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสมชาย บุญเจริญชัย)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ถนนประชาสรรค์ 2 พร้อมก่อสร้างทางเชื่อม จำนวน 2 จุด							
ปริมาณงาน	1.ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 80.00 ม. หนา 0.15 ม.							
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม.						ตามแบบกำหนด	
	2.ทางเชื่อม คสล. จุดที่ 1 กว้าง 6.00 ม. ยาว 2.00 ม. หนา 0.15 ม.							
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม.						ตามแบบกำหนด	
	3.ทางเชื่อม คสล. จุดที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 4.00 ม. หนา 0.15 ม.							
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม.						ตามแบบกำหนด	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ถนนประชาสรรค์ 2 ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์							
พิกัดโครงการ	0247790 E 1649038 N							
หน่วยงานออกแบบ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง				ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2560			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.งานก่อสร้างถนน คสล.								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	400.00	1.69	676.00	1.3624	2.30	920.98
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	20.00	542.96	10,859.20	1.3624	739.73	14,794.57
2	งานผิวทาง				-	-		-
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	400.00	307.73	123,092.44	1.3624	419.25	167,701.14
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	48.23	241.15	1.3624	65.71	328.54
	2.3 งานรอยต่อเหือดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	75.00	47.27	3,545.25	1.3624	64.40	4,830.05
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	80.00	51.18	4,094.40	1.3624	69.73	5,578.21
3	งานไหล่ทาง				-	-		-
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	10.75	509.04	5,472.18	1.3624	693.52	7,455.30
2.งานก่อสร้างทางเชื่อมคสล. จุดที่ 1								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	12.00	1.69	20.28	1.3624	2.30	27.63
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	0.60	542.96	325.78	1.3624	739.73	443.84
2	งานผิวทาง				-	-		-
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	12.00	307.73	3,692.77	1.3624	419.25	5,031.03
	2.2 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	2.00	51.18	102.36	1.3624	69.73	139.46
3	งานไหล่ทาง				-	-		-
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	0.70	509.04	356.33	1.3624	693.52	485.46

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ถนนประชาสรรค์ 2 พร้อมก่อสร้างทางเชื่อม จำนวน 2 จุด

ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 80.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบกำหนด

2.ทางเชื่อม คสล. จุดที่ 1 กว้าง 6.00 ม. ยาว 2.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบกำหนด

3.ทางเชื่อม คสล. จุดที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 4.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ถนนประชาสรรค์ 2 ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0247790 E 1649038 N

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง **ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2560**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.งานก่อสร้างทางเชื่อมคสล. จุดที่ 2								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							-
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	16.00	1.69	27.04	1.3624	2.30	36.84
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	0.80	542.96	434.37	1.3624	739.73	591.79
2	งานผิวทาง							-
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	16.00	307.73	4,923.70	1.3624	419.25	6,708.05
	2.2 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	4.00	51.18	204.72	1.3624	69.73	278.91
3	งานไหล่ทาง							-
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	0.30	509.04	152.71	1.3624	693.52	208.05
รวมค่าก่อสร้าง								215,559.85

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

158,220.68

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสวิช ศรีสารรัมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ วะรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองแฝง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมชาย บุญเจริญชัย)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม